
 

 

 

 
 

 
 

 

DİYARBAKIR-ULU CAMİİ-DİCLE NEHRİ-ON GÖZLÜ KÖPRÜ -MARDİN-KASIMİYE 

MEDRESESİ-DEYRUL ZAFRAN MANASTIRI-ULU CAMİİ-MİDYAT-KONUK EVİ-DARA-

GÖBEKLİTEPE-HARRAN-ŞANLIURFA-BALIKLIGÖL-ADIYAMAN-NEMRUT DAĞI-HALFETİ-

GAZİANTEP-ZEUGMA MOZAİK MÜZESİ-PANOROMA MÜZESİ-TARİHİ HAN VE PAZARLAR 

 

             

                                                                           4 Gece – 5 Gün 

 

Kurban Bayramı: 4-8 Haziran 

 

23-27 Nisan / 30 Nisan-4 Mayıs / 7-11 Mayıs / 15-19 Mayıs / 28 Mayıs-1 Haziran  

11-15 Haziran / 19-22 Haziran / 25-29 Haziran 

 

 

‘’ İki nehrin arası, Mezopotamya ‘’ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

TUR PROGRAMI  

 

1.GÜN: 

Siz değerli misafirlerimiz ile belirlenen uçuş sonrası Diyarbakır Havalimanında araç ve rehber ile 
buluşuyoruz. Kısa bir yolculuk sonrası yöresel kahvaltı alacağımız Han’a geçiyoruz.  Kahvaltı 
sonrası Diyarbakır da gezeceğimiz yerler arasında Hasan Paşa Hanı, Dört Ayaklı Minare, Ulu 
Camii, Tarihi On Gözlü Köprü, Ermeni Grigor Kilisesi, Diyarbakır Surları ve Diyarbakır Sur İçi 
bulunmakta. Diyarbakır gezisi sonrasında Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık dediğimiz efsunlu 
şehir Mardin’e hareket ediyoruz. Rehberimizin de bilgilendirmesi eşliğinde kısa bir yolculuk 
sonrası Eski Mardin’e varıyoruz. İlk olarak Süryani’lerine en önemli yapılarından biri olan 
Deyrulzafran Manastırı’nı geziyoruz. Manastırın tüm bölümlerini gezdikten Süryani çayı ve 
Süryani kahvesinin tadına bakıyoruz. Manastır gezisi sonrasında Türk İslam tarihinin önemli 
yapılarından Kasımiye Medresesi ve Ulu Camii geziyoruz. Rehberimizden aldığımız bilgiler 
sonrası Mardin tarihi sokaklarını, tarihi çarşı ve pazarlarını karış karış gezme fırsatımız oluyor. 
Akşam yemeği sonrasında otele yerleşme. 
 
 
Sabah Kahvaltısı: Yöresel ekstra 
Öğle yemeği: Yöresel ekstra 
Akşam Yemeği: Mardin’de serbest zaman  
Konaklama: Mardin 4* otel. 

 
 

 

 
   
     

   

 

 

 

 

 

        
   

 
 

  
 

  



 

 

 

2.GÜN:  

Sabah kahvaltısının ardından, Midyat’a hareket ediyoruz. Midyat’ta gezilecek yerle arasında 
Midyat Konuk evi, tarihi sokakları, telkâri çarşısı ve Gelüşke Hanı bulunmakta. Midyat 
gezimizin ardından Beyazsu’da kısa bir serbest zamanımız oluyor. Ardından Dara Antik Kenti 
gezimizi yapıyoruz ve bölge hakkında rehberimizden bilgi alıyoruz. Dara Antik gezisi 
sonrasında Şanlıurfa’ya hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan Dünya’nın en eski 
tapınak kalıntılarının bulunduğu ve 12.000 yaşında olan tarihin sıfır noktası olarak kabul 
edilen Göbekli Tepe ile başlıyoruz. Rehberimiz eşliğinde kazı alanını kısmını gezerek daha 
detaylı bilgiler alıyoruz. Göbekli Tepe gezisi sonrasında  şehir merkezinde bulunan otelimize 
yerleşiyoruz. Dileyen misafirler ile akşam yemekli yöresel sıra gecesine katılıyoruz. Sıra 
gecesinin ardından rehberimiz eşliğinde gece Balıklıgöl turumuzu yapıyoruz. Ardından otele 
hareket.  
 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde 
Öğle yemeği: Yöresel ekstra 
Akşam Yemeği: Sıra Gecesi ekstra 
Konaklama: Şanlıurfa 4* otel. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

        
   

 
 

  
 

  



 

 

 

3.GÜN: 
 
Sabah kahvaltısının ardından, Harran’a hareket ediyoruz. Rehberimizden aldığımız bilgiler 
eşliğinde Harran Ovası’nda keyifli yolculuk sonrası Harran’a varıyoruz. Burada ilk olarak kendine 
has mimarisi ile ön plana çıkan konik şekilli Harran evlerini geziyoruz. Hem yapılar hem de bölge 
hakkında detaylı bilgiler alıyoruz. Harran gezisi sonrasında Balıklıgöl turu ile devam ediyoruz. Hz 
İbrahim ile Nemrut arasında geçen olayı rehberimizden dinliyoruz ve balıkları besleme fırsatımız 
oluyor. Balıklı göl gezisi devamında Hz İbrahim’in doğduğu mağara olarak rivayet edilen makamı 
geziyoruz. Dergah gezilerimizi tamamladıktan sonra tarihi çarşı ve pazarını rehberimiz eşliğinde 
geziyoruz. Burada öğle yemeği için serbest zamanımız oluyor. Dileyen misafirler alışveriş 
yapabilir ya da balıklı gölde serbest zamanı değerlendirebilirler. Belirlenen zamanda buluşuyor 
ve Adıyaman’a hareket ediyoruz. Kâhta’da bizleri bekleyen dolmuşa biniyor ve Nemrut 
turumuza başlıyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan Roma Köprüsünü görme fırsatımız oluyor. Bilet 
işlemlerinin ardından 20 dakikalık yürüyüş sonrası ilk olarak Doğu Terasında yer alan devası 
heykelleri görüyoruz. Heykeller ve tarihleri hakkında rehberimizden detaylı bilgiler aldıktan 
sonra fotoğraf için kısa bir serbest zamanımız oluyor. Devamında Batı Terasına geçiyor ve yina 
aynı heykeller sırasını görme fırsatımız oluyor. Nemrut gezisi sonrasında Adıyaman merkeze 
hareket ediyoruz. Akşam yemeği sonrası otele yerleşme.  
 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde 
Öğle yemeği: Yöresel ekstra 
Akşam Yemeği: Restorantta 
Konaklama: Adıyaman  4* otel. 

 
 

 

 
 

 

 
   

 

 

       
   

 
 

  
 

  



 

 

 

4.GÜN: 
 
Sabah kahvaltısından sonra Halfeti’ye hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan Atatürk 
Barajı’nda kısa bir mola veriyoruz. Burada çayımızı yudumlarken rehberimizden aldığımız 
bilgiler eşliğinde dinlenme fırsatımız oluyor. Kısa bir yolculuk sonrası Halfeti’ye varıyoruz. 
Turumuza ilk olarak Fırat Nehri üzerinde 1 saat sürecek olan tekne turu ile başlıyoruz. 
Rehberimizden aldığımız bilgiler eşliğinde Rumkale ve batık köy olan Savaşan köyünü görme 
fırsatımız oluyor. Tekne turu sonrasında nehir kıyısında kahve molamız oluyor. Halfeti gezisi 
sonrasında Birecik’te bulunan nesli tükenmekte olan Kelaynak Koruma Alanına görme 
fırsatımız oluyor. Birecikte meşhur patlıcan kebabının tadına baktıktan sonra Gaziantep’e 
hareket ediyoruz.  Kısa bir yolculuk ile Gaziantep’e varıyoruz. Turumuza ilk olarak 25 Aralık 
Panorama Müzesi’ni geziyoruz. Gaziantep hakkında detaylı bilgiler aldıktan sonra akşam 
yemeği için restorana geçiyoruz. Akşam yemeği sonrasında otele yerleşme.  
 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde 
Öğle yemeği: Yöresel ekstra 
Akşam Yemeği: Restorantta 
Konaklama: Gaziantep  4* otel. 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

        
   

 
 

  
 

  



 

 

 

5.GÜN: 
 
Sabah kahvaltısının ardından, turumuza ilk olarak Zeugma Mozaik Müzesi ile başlıyoruz. 
2000 yıllık mozaiklerin tarihini ve mitolojik hikâyelerini rehberimizden dinleme fırsatımız 
oluyor. Ardından Milli Mücadele Müzesi ile başlıyoruz. Antep Savunması sırasında cephe 
olarak kullanılan gerçekte yaşanmış olayların yer aldığı bu müze hakkında ve Antep 
Savunması hakkında rehberimizden detaylı bilgiler alıyoruz. Müze gezisi devamında bir çeşit 
yer altı su sistemi olan Tarihi Kastel’i görme fırsatımız oluyor. Ardından şehrin en eski 
yerleşim alanlarından biri olan Şehreküstü ve Şeyh Meydanı yürüyerek geziyor ve tarihi 
çarşıya varıyoruz. Çarşı turumuza başlamadan tarihi Tahmis Kahvesinde yöresel menengiç 
kahvesi içmek için kısa bir zamanımız oluyor. Kahve molası sonrasında sırasında rehberimiz 
eşliğinde Almacı Pazarı, Bakırcılar Çarşısı, Tütün Hanı gibi çarşıları geziyoruz. Burada hem 
alışveriş için hem de öğle yemeği için serbest zamanımız oluyor. Dileyen misafirler alışveriş 
yapabilir, dileyen yöresel öğle yemeğini alabilir, dileyen katmerin tadına bakabilirler. 
Serbest zamanımızın ardından Hamam ve Mutfak müzesi gezilerimizi yapıyoruz. Tüm 
gezilerimizin sonunda havalimanına hareket ediyoruz. Check in işlemlerinin ardından 
turumuzun sonu. 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde 
Öğle yemeği: Yöresel ekstra 
Akşam Yemeği: Restorantta ekstra 
 
 

 
 

       

 

 

 

 

 

       
   

 
 

  
 

  



 

 

 

 

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 

*4 Gece otel konaklaması 4* 

*Profesyonel Kokartlı Rehberlik Hizmetleri  

*TURSAB Seyahat Sigortası

*Yüksek Model Turizm Araçları ile Seyahat
*Gezenbilir ve Şahrud Travel güvencesi 
*Araç içi ikramlar ve sıcak-soğuk servisi 
*Halfeti tekne turu 
*Nemrut dolmuş

ÜCRETE DÂHİL OLMAYANLAR 
 

*Öğle ve akşam yemekleri 

*Kişisel aktiviteler ve harcamalar 

*Müze ören yeri girişleri 

*Uçak biletleri 

*Sıra Gecesi 

 

 

 

 
       Kurban Bayramı: 5-8 Haziran: + 1.000 TL 

 
 
 
 
 

                 
 

 

 

2.çocuk (0-5): 8.000 TL    /  2.çocuk (6-11): 9.000 TL 
 

 

 

 
GELİŞ; 
 
İstanbul - Diyarbakır 
1. Ajet / 06.25 – 08.20 
2. Pegasus / 06.55 – 08.45 
3. Thy / 06.00 – 08.05 
 
Antalya-Diyarbakır 
Sunexpress /  07.00 – 08.40 
 
İzmir-Diyarbakır 
Sunexpress / 05.40 – 07.35 
 
Ankara – Diyarbakır  
Ajet / 07.35 – 09.00 

 

 
DÖNÜŞ; 
 
Gaziantep – Ankara  
Ajet / 18.10 – 19.20 
 
Gaziantep-Antalya 
Sunexpress / 15.00 – 16.30 
 
 
Gaziantep-İzmir 
Sunexpress / 22.50 – 00.40 
 
Gaziantep - İstanbul 
1. Pegasus 21.05 – 22.50 
2. Thy 20.25 – 22.25  
3. Ajet 21.55 – 23.40 

 
 
 

*Uçuş saatinden en az 2 saat önce Havalimanında bulunmanız gerekmektedir. 
*Uçak saatleri tarihlere değişmektedir. Uçak saatlerinde sorun yaşamamak için lütfen 
turu satın alırken acenta yetkilisi ile iletişime geçmeniz tavsiye edilir.  
 

 

 

 

 

      
  

        
 

 
  

 

  

 
: Nakit 

İki Kişilik Odada Kişi Başı : 11.550 TL 

6–11 Yaş (aile ile aynı odada) : 7.000 TL 

0-6 Yaş : 5.000 TL 

Tek Kişilik Oda Farkı :   4.000 TL 



 

 

 

ÖDEMELER:  
Kesin kayıt yapılması durumunda ön ödeme olarak turun %50’si kadar tutarını TL olarak 
yapılacaktır. Ve misafir kaydı gerçekleşecektir. Ödeme nakit, havale yada kk ile yapılabilir. 
Geri kalan ödeme ise tur tarihinden 1 hafta öncesinden nakit, havale ve kk ile alınacaktır.  
Kredi kartı ile ödemelerde%3 vade farkı uygulanmaktadır. 
 
İPTAL ŞARTLARI: 
Mucbir Sebepler: Doğal afetler (deprem, sel, yangın heyelan, lav ve yanardağ püskürmesi…) 
olağanüstü haller (sıkıyönetim, sokağa çıkma yasağı, terör, otel, havaalanı baskını, uçak ele 
geçme, savaş, iç kargaşa ayaklanma, isyan ve sair hareketler) halk hareketleri (grev, miting, 
yürüyüş, yol kapatma…) devletlerarası gerginlik, diplomatik kısıtlamalar, sağlık sorunları, (salgın 
hastalıklar, karantina) durumunda tur iptal olur. 
 
Setyahat başlangıcına 1 hafta kalasıya ön ödemenin, alınan hizmetlere yapılan ön ödeme hariç 
tamamı iade edilir. 1 haftadan az kalan iptallerde ön ödemenin iadesi yapılmaz. 
 
Vefat durumunda (1.derece) ölüm raporu sunulursa otel vb gibi hizmetlere yapılan ön ödemeler 
hariç ödemenin tamamı iade edilir. Sağlık sorunlarında ise kişi hastane raporunu sunması 
durumunda otel vb gibi hizmetlere yapılan ön ödemeler hariç ödemenin tamamı iade edilir. 
 
Uçaklı tur iptallerinde, tur hareketine kalan süreye bakılmaksızın ilgili bilet kuralları gereği 
ödenen ücretin tamamı yada bir kısmı taşıyıcı şirkete ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri 
yasal yükümlülüklerden doğan masraflar tur ücretinden düşülerek kesinti yapılarak iade edilir. 
 
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 10 gün 
öncesine kadar Şahrud Travel’da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Şahrud Travel misafirlerine 
bizzat haber vermekle yükümlüdür. 
 

Diğer Tur Bilgileri; 
*Misafirlerimiz Müze kartın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde avantaj sağlaması için tur 
öncesinde ve ya tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın alabilirler.  
*Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. 
*Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler 
arasında) hava durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde 
değişiklik yapabilir. 
*Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin 
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde 
gezilemeyen yerlerden Şahrud Travel kesinlikle sorumlu değildir. 
*Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda 
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
 
Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu 
tesislerdir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep 
edilmesi durumunda bildirilecektir. 
Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller 
değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz Şahrud Travel temsilcisi tarafından 
bilgilendirilir. 
*Otobüsler 35-46 kişi sayılarında kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1  
*Midibüsler 17-34 kişi sayılarında kullanılır. Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma 
*Minibüsler 10-15 kişiye kadar olan turlarda kullanılır. Mercedes Sprinter El 16+1 
koltuklandırma. 
 

 

 

 

 

 
 


